
رئیس پلیس فتا البرز از دستگیری باند 3 نفره که به وسیله 
دستگاه اسکیمر با شیوه »فروش روزنامه« در یک دکه اقدام به 
کپی اطلاعات کارت بانکی 120 نفر از شهروندان کرده بودند، 
خبر داد. سرهنگ رسول جلیلیان، گفت: در پی مراجعه تعدادی 

از شهروندان به این پلیس مبنی بر اینکه از حساب بانکی آنان 
مبالغی به سرقت رفته است، با توجه به حساسیت موضوع، مراتب 
به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی با بیان 
اینکه بلافاصله بررسی موضوع در دستورکار کارشناسان پلیس فتا 

قرار گرفت، افزود: در بررسي هاي اولیه مشخص شد که برداشت از 
حساب مالباختگان به صورت اینترنتي نبوده و به صورت فیزیکي 
از طریق دستگاه POS از کارت نامبردگان خرید گوشی موبایل 
صورت گرفته که شک ماموران به کپی اطلاعات کارت بانکی 
مالباختگان از طریق دستگاه اسکیمر به یقین تبدیل شد.  رئیس 
پلیس فتا استان البرز اظهارداشت: در ادامه تحقیقات مشخص 
شد که همه مالباختگان در یک بازه زمانی مشخص از یک دکه 
روزنامه فروشی اقدام به خرید کرده و از آن طریق کارت بانکی شان 
کپی شده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: در ادامه ماموران با 
انجام تحقیقات گسترده پلیسی ابتدا هویت یکی از متهمان اصلی 
را که به مدت دو ماه در دکه روزنامه فروشی با پوشش )شاگرد( 
مشغول به کار بود و مسئول اصلی کپی کارت های بانکی بود 
شناسایی و سپس با زیرنظر قراردادن او سایر متهمان باند اسکیمر 
که در نقاط جنوبی کشور مخفی شده بودند شناسایی و در دو 
عملیات مجزا دستگیر و با سیر مراحل قضائی روانه زندان شدند. 
سرهنگ رسول جلیلیان خاطرنشان کرد: هموطنان حین خرید 
به هیچ وجه رمز کارت بانکی شان را در اختیار فروشندگان قرار 
نداده و رمز کارت بانکی را خودشان وارد کنند. همچنین در صورت 
مواجهه با موارد مشکوک می توانند آن را از طریق سایت پلیس فتا 
به نشانی www.cyberpolice.ir و تماس با مرکز فوریت های 

سایبری به شماره 096380 با کارشناسان در میان بگذارند. 

رئیس پلیس آگاهي استان اصفهان از دستگیري 2 سارق 
که اقدام به سرقت 10 میلیارد ریال طلاجات از منازل اصفهان 
کرده بودند در عملیات ضربتی کارآگاهان این پلیس خبر داد. 
سرهنگ حسین ترکیان بیان داشت: در پي شکایت یکي از 
شهروندان مبني بر سرقت طلاجات از منزل وي و همچنین 
وقوع چندین فقره سرقت مشابه دیگر در همان محدوده، موضوع 
به صورت تخصصي در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهي استان 
و پلیس آگاهي شاهین شهر قرار گرفت. وي افزود: کارآگاهان 
پس از بررسي هاي میدانی و همچنین انجام یکسري اقدامات 
هوشمندانه پلیسي دریافتند که این سرقت ها توسط 2 سارق 
غیربومي انجام شده است. رئیس پلیس آگاهي استان اصفهان 

ادامه داد: اقدامات لازم در این خصوص در حال انجام بود تا اینکه 
ماموران متوجه شدند این 2 سارق در حال سرقت از منزل یکی 
از شهروندان هستند که بلافاصله وارد عمل شده و طي یک 
عملیات دقیق و ضربتي هر 2 متهم را دستگیر کردند. این مقام 
انتظامي تصریح کرد: سارقان هنگامي که با مدارک و مستندات 
و ادله محکم پلیس مواجه شده به ناچار لب به اعتراف باز کرده 
و صراحتا از سرقت 22 منزل در شهر اصفهان پرده برداشتند که 
در این خصوص تمامي مالباختگان شناسایي و به پلیس آگاهي 
استان فراخوانده شدند. سرهنگ ترکیان با بیان اینکه برابر 
ارزیابي صورت گرفته توسط کارشناسان مربوطه ارزش اموال به 
سرقت رفته توسط متهمان 10 میلیارد ریال تخمین زده شده 

است، اظهارداشت: در این رابطه متهمان پس از تشکیل پرونده 
برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائي تحویل داده شدند. 
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کشف محموله قاچاق 

فرمانده انتظامي شهرستان بندرعباس 
لوازم  محموله  یک  کشف  و  شناسایی  از 
خانگی قاچاق به ارزش 8 میلیارد ریال در این 
شهرستان خبر داد.  سرهنگ تیمور دولتیاری 
گفت: ماموران انتظامی مستقر در ایستگاه 
بازرسی شهید میرزایی این شهرستان حین 
کنترل خودروهای عبوری لاین ترانزیت محور 
بندرعباس به حاجی آباد به یکدستگاه کامیون 
کشنده یخچالدار مشکوک شده و دستور توقف 
دادند. وی افزود: ماموران جهت بررسی خودرو 
را متوقف و در بازرسی دقیق از آن تعدادی 
انواع لوازم خانگی قاچاق شامل چرخ گوشت، 
خردکن، اتوبخار، یخچال، سشوار و قهوه ساز 
که به طرز ماهرانه در زیربار ماهی جاساز شده 
بود کشف کردند. این مسئول انتظامی ارزش 
کالاهای قاچاق کشف شده در این عملیات 
را بنا به نظر کارشناسان اقتصادی 8 میلیارد 
ریال عنوان کرد. فرمانده انتظامي شهرستان 
بندرعباس اظهارداشت: مبارزه جدّي با قاچاق 
کالا مصداق بارز حمایت از کالاي ایراني است 
و با تحقق این مهم، زمینه اشتغال در کشور 
فراهم خواهد شد و با رونق کارگاه هاي تولیدي 
و کارخانجات، آمار بیکاري کاهش یافته و بازار 

کالاي ایراني نیز جاني دوباره خواهد گرفت. 

کلاهبردار اینترنتی به دام افتاد  
رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی از 
شناسایی و دستگیری عامل سوءاستفاده از 
کاربران فضای سایبری به بهانه دریافت وام خبر 
داد. سرهنگ جواد جهانشیری گفت: در پی 
شکایت شهروند مشهدی مبنی بر کلاهبرداری از 
وی به بهانه دریافت وام ودیعه مسکن، رسیدگی 
به موضوع به   صورت ویژه در دستور کار کارشناسان 
فتا قرار گرفت. سرهنگ جهانشیری  پلیس 
ادامه داد: شاکی در اظهارات خود بیان داشت:  
»به تازگی در یکی از سایت های واسطه محور با 
آگهی دریافت وام قرض الحسنه و ودیعه مسکن 
از سوی فردی به هویت نامعلوم آشنا شدم و با 
اعتماد بی جا به وی، غافل از نیات شوم این مجرم، 
برای دریافت چهار فقره وام ودیعه مسکن مبلغ 
120 میلیون ریال را به حساب وی واریز نمودم و 
پس از واریز وجه از فرد آگهی دهنده اثری پیدا 
نیست.« این مسئول انتظامی افزود: با اقدامات 
فنی، شیوه و شگردهای خاص پلیسی، متهم به 
هویت معلوم در استان تهران مورد شناسایی قرار 
گرفت و با هماهنگی مقام قضائی  در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر وبه پلیس فتا انتقال داده شد؛ 
هم چنین ابزارهای دخیل در ارتکاب جرم وی نیز 
توقیف شد. وی گفت: هموطنان جهت گزارش 
هرگونه فعالیت در زمینه قمار و شرط بندی 
آنلاین می توانند گزارشات خود را در قسمت مرکز 
فوریت های سایبری سایت پلیس فتا به نشانی 
اینترنتی www.cyberpolice.ir ثبت و یا با 

شماره 096380 ارتباط برقرار نمایند. 

سارقان زورگیر دستگیر شدند
فرمانده انتظامی سیرجان گفت: 4 زن و مرد سارق که 
پس از زورگیری در استان های خراسان رضوی و مازندران 
هنگام عبور از محور سیرجان- کرمان دستگیر شدند. 
سرهنگ مرتضی امیرسبتکی بیان داشت: در پی اعلام 
مرکز فرماندهی و کنترل پلیس استان مبنی بر اینکه 
چند نفر پس از انجام چندین مورد زورگیری و سرقت در 
قالب مامور در شهرهایی از استان های خراسان رضوی 
و مازندران به سمت کرمان متواری شده اند، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: در 
همین راستا ماموران هنگام کنترل خودروهای عبوری 
محور سیرجان- کرمان متهمان موردنظر را شناسایی و 
خودروی آنان را متوقف کردند که در این رابطه 2 زن و 
2 مرد دستگیر و جهت انجام تحقیقات تکمیلی و کشف 
سرقت های ارتکابی به پلیس استان خراسان رضوی تحویل 
داده شدند. سرهنگ امیرسبتکی با اشاره به اشرافیت 
اطلاعاتی گسترده پلیس در این عملیات غافلگیرکننده از 
شهروندان خواست: در مواجهه با افرادی که خود را مامور 
دستگاه هاي دولتي، نظامی یا انتظامی معرفي مي کنند و 
تقاضای بازرسی از محل کسب وکار یا منزل یا خودروي 
شما را داشتند حتما از آنها مدارک شناسایي معتبر 

بخواهید و موارد مشکوک را به 110 اعلام کنید. 

برخورد تیبا با ترانس برق 
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان گفت: براثر 
برخورد یکدستگاه خودرو سواری تیبا با ترانس برق در 
شهرستان رشت یک نفر جان  باخت و دو نفر نیز مجروح 
شدند. سرهنگ امیر طالبی اظهارداشت: در پي اعلام خبر 
برخورد یکدستگاه خودرو سواری تیبا با ترانس برق در 
بلوار شهید افتخاری شهرستان رشت، بلافاصله پلیس به 
آدرس این مکان اعزام شد. وي افزود: با حضور ماموران 
پلیس راهنمایي و رانندگي در محل حادثه و بررسي هاي 
صورت گرفته مشخص شد، خودرو موردنظر در حال 
حرکت از مسیر شرق به غرب بلوار شهید افتخاری بوده که 
به دلیل  عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از 
سرعت مطمئنه به سمت راست خیابان منحرف و با ترانس 
برق برخورد کرده است. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
استان گیلان تصریح کرد: متاسفانه در این حادثه یک نفر از 
سرنشینان سواری تیبا جان باخت و راننده و سرنشین دیگر 

این خودرو نیز مجروح شدند. 

 154 کیلو تریاك در باك کامیون
فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش ماموران 
پلیس شهرستان لارستان و یگان تکاوري، 154 کیلو و 
700 گرم تریاک در بازرسي از یکدستگاه کامیون کشف 
شد. سردار رهام بخش حبیبي، بیان کرد: ماموران انتظامي 
شهرستان لارستان با همکاري کارکنان یگان تکاوري 
استان حین گشت زني در محور بندرعباس- شیراز به 
یکدستگاه کامیون مشکوک و با اقدامات فني و تخصصي 
آن را توقیف کردند. وي خاطرنشان کرد: ماموران انتظامي 
با هوشیاري و تیزبیني موفق شدند در بازرسي از این 
کامیون 154 کیلو و 700 گرم تریاک که به طرز بسیار 
ماهرانه اي در باک خودرو جاسازي شده بود کشف کردند. 
فرمانده انتظامی فارس با اشاره به اینکه در این خصوص 
یک قاچاقچي حرفه اي دستگیر و پس از سیر مراحل قانوني 
روانه زندان شد، بیان داشت: ما استوارتر از همیشه در برابر 
قاچاقچیان ایستاده ایم و به هیچ عنوان اجازه جولان به 

سوداگران مرگ را نخواهیم داد.

شناسایی  از  زنجان  فتا  پلیس  رئیس 
و دستگیری عامل دسترسی غیرمجاز به 
سامانه آنلاین یکی از داروخانه ها خبر داد و 
گفت: اعتماد بی جا و سهل  انگاری در حفظ و 
نگهداری اطلاعات و رمز عبور مهم ترین عامل 
دسترسی غیرمجاز است. سرهنگ سیداحمد 
موسوی بیان داشت: در پی شکایت یکی از 
پزشکان زنجانی مبنی بر دسترسی غیرمجاز 
به سامانه آنلاین داروخانه و سوءاستفاده از 

سامانه فوق، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی 
ادامه داد: پس از اخذ اظهارات شاکی و با 
بررسی های فنی و شیوه شگردهای خاص 
پلیسی متهم به  هویت معلوم در استان  زنجان 
شناسایی و با هماهنگی قضائی  دستگیر و 
به پلیس فتا استان زنجان انتقال داده شد. 
این مسئول انتظامی گفت: در بازجویی های 
اولیه، متهم منکر هرگونه بزه ارتکابی می شد، 

اما پس از مواجهه با مستندات و مدارک 
جمع آوری شده از سوی کارشناسان پلیس 
فتا، به جرم خود اعتراف و بیان نمود: »قبلا 
در آن داروخانه به عنوان کاربر مشغول کار 
بودم، پس از اطمینان از عدم تغییر رمزعبور، 
با ورود به سامانه داروخانه اقدام به حذف 
تعدادی از اسناد مربوط به داروخانه نمودم.« 
سرهنگ موسوی با اشاره به معرفی متهم به 
مرجع قضائی و سیر مراحل قانونی، توصیه 

به کاربران کرد: در مشاغل حساس و نیازمند 
به سامانه های رایانه ای، می بایست سطوح 
دسترسی کاربران به اطلاعات طبقه بندی 
محدود و رمزهای ورود به صورت پیچیده 
انتخاب و در فواصل مختلف نسبت به تغییر 
آن اقدام شود. رئیس پلیس فتا استان زنجان 
تاکیدکرد: کاربران توصیه های پلیس فتا را 
جدی بگیرند و در صورت مواجهه با هرگونه 
موارد مشکوک، موضوع را از طریق فوریت های 
سایبری به شماره 096380 یا سایت پلیس فتا 
به آدرس www.cyberpolice.ir بخش 

ارتباطات مردمی  گزارش کنند.

دستگیری عامل دسترسی غیرمجاز به سامانه داروخانه

سارقان منازل دستگير شدند

قاچاق گازوئیل با بارنامه جعلی
فرمانده انتظامی استان یزد، گفت: تریلی حامل 35 هزار و500 لیتر گازوئیل قاچاق با 
بارنامه جعلی متوقف شد. سردار عباسعلی بهدانی فرد اظهارداشت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی هنگام گشت زنی و کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه تریلی اسکانیا 
مشکوک و آن را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: ماموران پس از بازرسی از 
این تریلی 7 مخزن پلاستیکي حاوی 35 هزار و 500 لیتر گازوئیل که بدون مجوز قانونی 

و به صورت قاچاق  حمل می شد را کشف کردند. 


